

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-008 สายบ้านวังตะแบก-
ลานไผ่ หมู่ที่ 6 บ้านวังตะแบก ตำบลลานหอย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,080 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320
ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-008 สายบ้านวังตะแบก-ลานไผ่ หมู่ที่ 6
บ้านวังตะแบก ตำบลลานหอย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,080 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย / องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,470,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,238,438.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัชชัย ทิฆัมพรธีรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

7.2 พันธกิจ แก้วสาแสน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.3 ประวิทย์ มากอยู่ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลานหอย

ประวิทย์ มากอยู่

07 กันยายน 2565 18:36:28

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ก.69-008 สายบ้านวังตะแบก-ลานไผ่ หมู่ที่ 6 บ้านวังตะแบก ตำบลลานหอย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,080 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ก.69-008 สายบ้านวังตะแบก-ลานไผ่ หมู่ที่ 6 บ้านวังตะแบก ตำบลลานหอย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,080 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย / องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

ลำดับ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ค่าต่อหน่วย $\times$	ราคากลาง
	1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	1.1	ชุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	4,320.000	14.77	63,806.40	1.3607	20.09	86,821.36
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION)	ลบ.ม.	216.000	406.62	87,829.92	1.3607	553.28	119,510.17
	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.1	2.2.1	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	162.000	211.17	34,209.54	1.3607	287.33	46,548.92
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม. (PC	ตร.ม.	4,320.000	378.05	1,633,176.00	1.3607	514.41	2,222,262.58
6.2	3.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	428.000	175.32	75,036.96	1.3607	238.55	102,102.79
6.3	3.1.3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	43.000	187.32	8,054.76	1.3607	254.88	10,960.11
	4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7.1	4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVE	ม.	48.000	928.13	44,550.24	1.3607	1,262.90	60,619.51
7.2	4.2	กำแพงปากท่อสำหรับท่อคอนกรีต 2 - Ø 0.60 เมตร	แห่ง	3.000	16,032.66	48,097.98	1.3607	21,815.64	65,446.92
7.3	4.3	ทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	6.750	399.42	2,696.08	1.3607	543.49	3,668.55
7.4	4.4	คอนกรีตหยาบรองท่อ	ลบ.ม.	2.250	1,598.00	3,595.50	1.3607	2,174.39	4,892.39
7.5	5	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	54.000	33.27	1,796.58	1.3607	45.27	2,444.60
	6	งานอำนวยความสะดวก							
8.1	6.1	Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบลึงกะลืออย่างน้อย 5	ม.	177.000	1,290.00	228,330.00	1.3607	1,755.30	310,688.63
	7	งานตีเส้นจราจร							
9.1	7.1	งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	216.000	290.00	62,640.00	1.3607	394.60	85,234.24
	8	งานเครื่องหมายจราจรและสัญญาณไฟ							
10.1	8.1	สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3607	19,430.79	77,723.18
10.2	8.2	ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3607	6,218.39	12,436.79
10.3	8.3	ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
10.4	8.4	ป้ายจราจรแบบ ต5	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
10.5	8.5	ป้ายจราจรแบบ ต6	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
10.6	8.6	ป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
10.7	8.7	ป้ายจราจรแบบ ต76	ชุด	2.000	2,480.00	4,960.00	1.3607	3,374.53	6,749.07
10.8	8.8	ป้ายจราจรแบบ น33	ชุด	2.000	2,430.00	4,860.00	1.3607	3,306.50	6,613.00
TOTAL									3,238,438.65

(นายธวัชชัย ทิฆัมพรธีรวงศ์)

ประธานกรรมการ

(นายพันธิกิจ แก้วสาแสน)

กรรมการ

(นายประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-008 สายบ้านวังตะแบก-สามัคคี หมู่ที่ 6 บ้านวังตะแบก ตำบลลานหอย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,080 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบกลางบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,320.000	14.77	63,806.40	1.3607	20.09	86,821.36
2		ลบ.ม.	216.000	406.62	87,829.92	1.3607	553.28	119,510.17
3		ลบ.ม.	162.000	211.17	34,209.54	1.3607	287.33	46,548.92

ประวัติฯ มากอยู่

07 กันยายน 2565 18:36:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-008 สายบ้านวังตะแบก ตำบลลานหอย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,080 เมตร
 หน่วย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หมายเลขงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางบอร์ตนแลนตื้นเขินคอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,320.000	378.05	1,633,176.00	1.3607	514.41	2,222,262.58
5	3.1.2 รอยต่อเนื้อหยาบตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	428.000	175.32	75,036.96	1.3607	238.55	102,102.79
6	3.1.3 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	43.000	187.32	8,054.76	1.3607	254.88	10,960.11
7	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	48.000	928.13	44,550.24	1.3607	1,262.90	60,619.51
8	4.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อคอนกรีต 2 - Ø 0.60 เมตร (2 ด้าน)	แผง	3.000	16,032.66	48,097.98	1.3607	21,815.64	65,446.92
9	4.3 ทราายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	6.750	399.42	2,696.08	1.3607	543.49	3,668.55
10	4.4 คอนกรีตหยาบรองท่อ	ลบ.ม.	2.250	1,598.00	3,595.50	1.3607	2,174.39	4,892.39
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	54.000	33.27	1,796.58	1.3607	45.27	2,444.60
	6. งานอำนวยความสะดวก							

ประวัติย่อ ปรากฏอยู่

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-008 สายบ้านวังตะแบก ตำบลลานหอย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,080 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย โดยมีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.1 Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบสังกะสีอย่างน้อย 500 กรัม/ตร.ม.)	ม.	177.000	1,290.00	228,330.00	1.3607	1,755.30	310,688.63
13	7. งานดีเส้นจราจร 7.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	216.000	290.00	62,640.00	1.3607	394.60	85,234.24
14	8. งานเครื่องหมายจราจรและสัญญาณไฟ							
14	8.1 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3607	19,430.79	77,723.18
15	8.2 ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3607	6,218.39	12,436.79
16	8.3 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
17	8.4 ป้ายจราจรแบบ ต5	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
18	8.5 ป้ายจราจรแบบ ต6	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
19	8.6 ป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3607	3,428.96	3,428.96
20	8.7 ป้ายจราจรแบบ ต76	ชุด	2.000	2,480.00	4,960.00	1.3607	3,374.53	6,749.07
21	8.8 ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	2.000	2,430.00	4,860.00	1.3607	3,306.50	6,613.00
รวมราคากลาง								3,238,438.65

ประวัติฯ มากอยู่

07 กันยายน 2565 18:36:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-008 ลายบ้านวังตะแบก-ลานไผ่ หมู่ที่ 6 บ้านวังตะแบก ตำบลลานหอย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,080 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พื้นที่ 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอพานด้านลานหอย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบอุดหนุนโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-008 สายบ้านวังตะแบก-ลานไผ่ หมู่ที่ 6 บ้านวังตะแบก ตำบลลานหอย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,080 เมตร
หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอปานดานลานหอย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย/องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

(ธีรวิทย์ ธีรมะพรวิวัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พันธกิจ แก้วสาแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง